南宁市第四人民医院关于开展艾滋病诊疗相关仪器设

备采购项目验收结果公告

我院于 2024 年 3 月 1 日开展南宁市第四人民医院艾滋病诊疗相

关仪器设备采购项目验收工作，现将本次验收结果公示如下：

一、项目基本情况：

项目名称：南宁市第四人民医院艾滋病诊疗相关仪器设备

项目编号：NNZC2023-G1-991725-GXYZ

中标供应商：A分标：广西霓源品商贸有限公司

B 分标：广西品真供应链管理有限公司

设备明细：A 分标：数码裂隙灯1台、微波消融系统1台、主动脉球囊反

搏仪1台、内镜自动清洗消毒机1台、内镜纯水系统1台、内

镜储存柜1台

B 分标：全自动核酸提取纯化及医用PCR分析系统1套

二、公告媒体：南宁市第四人民医院官网（http://www.nn4yy.com/）

三、验收日期：2024年 3月 1日

四、验收结果情况：符合招标参数，满足科室需求，使用科室无异议，

验收结果为合格。

五、验收结果公告期限：自验收结果公告发布之日起 5个工作日

供应商认为验收结果使自己的权益受到损害的，或群众对验收结

果有异议的，可以在验收结果公告期限届满之日起七个工作日内以书

面形式向采购人南宁市第四人民医院提出质疑，联系电话：0771-

5627859。逾期将不再受理。

南宁市第四人民医院

医学装备管理科

2023 年 3月 4 日

http://www.nn4yy.com/